

Durty Nelly´s s.r.o.

MC MC Systems & Services s.r.o.
Weilova 1144/2
102 00 Praha 10
SYSTEMS & SERVICES IČ: 28252063 DIČ: CZ28252063

Krycí list nabídky

Akce :

ACS - Nukleární medicína

23NJS087_LF1_UNEM5_ACS_Nuklearni_medicina

Salto - Offline systém 5 Dveří	80 829,2 Kč
Celkem bez DPH	80 829,2 Kč
DPH 21%	16 974,1 Kč
Celkem s DPH	97 803,0 Kč

Salto - Offline systém 7 Dveří	108 621,4 Kč
Celkem bez DPH	108 621,4 Kč
DPH 21%	22 810,5 Kč
Celkem s DPH	131 432,0 Kč

ZÁRUČNÍ DOBA: 24 měsíců na instalační materiál a práci

PLATEBNÍ PODMÍNKY:

V Praze : 26.9.2023

Obchodní:

XXXX XXXXX

mobil: XXX XXX XXX

email: stouracj@mcsystems.cz




Technický:

XXXX XXXXX

mobil: XXX XXX XXX

email: stouracj@mcsystems.cz

ACS Salto OFF - line systém 5 dveří

	P/N	Jednotka	Množství	J.cena mat. po stevě	Materiál celkem	J.cena mon.po stevě	Montáž celkem	Celková cena mat. a montáž
Salto								12 551,0 Kč
SPAPART Centrální systém UK		ks	1	0,0 Kč	0,0 Kč	0,0 Kč	0,0 Kč	0,0 Kč
NCoder - Proximity card encoder Mifare/DESFire. USB and Ethernet connections. DHCP addressing. Desktop reader capabilities		ks	1	11 551,0 Kč	11 551,0 Kč	1 000,0 Kč	1 000,0 Kč	12 551,0 Kč
Salto KS								61 268,0 Kč
XS8 Original+, Kování bez klávesnice, klika U, otvor na vložku	EM452U721MW38	ks	5	9 842,0 Kč	49 210,0 Kč	800,0 Kč	4 000,0 Kč	53 210,0 Kč
Samozamykací mechanický zámek Erbi SAM ME 7255 protiplech - rohový		ks	0	2 907,0 Kč	0,0 Kč	800,0 Kč	0,0 Kč	0,0 Kč
		ks	0	223,0 Kč	0,0 Kč	350,0 Kč	0,0 Kč	0,0 Kč
Wireless Gateways	GATEWAYW3CEU	ks	1	5 267,0 Kč	5 267,0 Kč	450,0 Kč	450,0 Kč	5 717,0 Kč
SALTO Wireless BLUEnet	SPACE-OPT-0033	ks	1	1 541,0 Kč	1 541,0 Kč	800,0 Kč	800,0 Kč	2 341,0 Kč
Nastavení a oživení								2 500,0 Kč
Oživení a konfigurace systému		clk	1	0,0 Kč	0,0 Kč	2 500,0 Kč	2 500,0 Kč	2 500,0 Kč
Pomocné práce								4 510,2 Kč
Bourací a stavební příponice		hod	2	0,0 Kč	0,0 Kč	450,0 Kč	900,0 Kč	900,0 Kč
Uklídkové práce		clk	1	0,0 Kč	0,0 Kč	400,0 Kč	400,0 Kč	400,0 Kč
Průraz v cihelném zdivu do tl. 300 mm		clk	0	0,0 Kč	0,0 Kč	350,0 Kč	0,0 Kč	0,0 Kč
Průraz v cihelném zdivu od tl. 750 mm		clk	0	0,0 Kč	0,0 Kč	650,0 Kč	0,0 Kč	0,0 Kč
Pomocné práce technika		hod	5	0,0 Kč	0,0 Kč	500,0 Kč	2 500,0 Kč	2 500,0 Kč
Pomocný materiál		clk	1	560,2 Kč	560,2 Kč	150,0 Kč	150,0 Kč	710,2 Kč
Celkem bez DPH								80 829 Kč